

Tarnów, dnia 17.08.2023r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.58 .KK...../23

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa: odczynników wraz z dzierżawą sprzętu oraz generatory atmosfery dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie nr spr 58/23

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 16.08.2023r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Dotyczy zakresy 2,3,4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie materiałów potwierdzających wymagane parametry z nazwą pliku których parametrów dotyczy bez zaznaczania ich w tekście ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy zakresy 3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i instalację analizatorów w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Dotyczy Zakres 3, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania analizatora, który zapewni automatyczne pobieranie materiału do badania bezpośrednio z próbek opatrzonych kodem kresowym wyspecyfikowanych parametrów w formularzu asortymentowo cenowym za wyjątkiem parametrów z pozycji 5 (GDH) i 6 (CD/AB) z uwagi na to, że materiałem badanym jest próbka kału ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Dotyczy Zakres 3, ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH pkt. 15 –

Czy Zamawiający wymaga podłączenia do sieci wyłącznie analizatora bez dostarczania i podłączania skanera ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy o parametrach: Win11Pro/Procesor i5-13400/8GB RAM/256GB SSD/Intel UHD 730/DVD RW/WLAN + BT/Kb/Mouse/3YPS

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

+karta 2xRS232 ?

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Jeżeli nie, czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy o parametrach: W11Pro/Procesor i5-13420H/16GB RAM/512GB SSD/INT/3YRS OS/karta 2xRS232/DVD-RW zewnętrzny LiteOn Nagrywarka zewnętrzna ES1 Ultra-slim DVD USB ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje taki zestaw.

Pytanie 8 Załącznik nr 1 D –

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyspecyfikowanego sprzętu za wyjątkiem drukarki oraz parametrów jej dotyczących?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia drukarki do zakresu nr 3 (pkt. 13 – parametry graniczne)

Pytanie 9 Załącznik nr 1 D –

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyspecyfikowanego sprzętu za wyjątkiem czytnika kodów kreskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza..

Pytanie 10 Załącznik nr 1 D –

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klawiatury bez osłony?

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 11. Dotyczy Zakres 4, parametry wymagane poz. 18 –

Czy Zamawiający dopuści odczynniki z terminem ważności minimum 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza..

Pytanie 12 Dotyczy Zakres 5, poz. 2

– Czy Zamawiający dopuści paski wykrywania mechanizmów oporności typu MBL oraz ESBL ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza..

Pytanie 13 Dotyczy Zakres 5 –

Czy Zamawiający dopuści paski konfekcjonowane po 30 szt./op z zaokrągleniem ilości sztuk do góry?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza..

Pytanie 14 Dotyczy Zakres 5 –

Czy Zamawiający dopuści paski z terminem ważności minimum 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza..

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ adresat

2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
Anna Czech

Katarzyna Krikiel
Katarzyna Krikiel
SZPITAL WOJEWÓDZKIEGO
DZIAŁ LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie